

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 5 |
| Рабочие места (ед.) | 36 | 31 | 0 | 12 | 0 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 65 | 62 | 0 | 14 | 0 | 48 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 31 | 30 | 0 | 8 | 0 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

| 1 | 2 | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | |
| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | |
| Общепрофильные выездные бригады скорой медицинской помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 860 | Врач скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 861 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 862 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 863 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 864 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 865 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 866 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 867 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 868 | Фельдшер скорой медицинской помощи | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |
| 869 | Медицинская сестра/медицинский брат | 2 | 3.2 | | 2 | 2 | | | | | | 2 | | 2 | 3.1 | 3.2 | | | да | да | нет | да | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 |
| Оперативный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 870 | Старший фельдшер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 871 | фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи | | 3.2 | | | | | | | | | | | | | 3.1 | 3.2 | | да | да | нет | да | нет |
| Кабинет подготовки к работе медицинских укладок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 872 | Медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет |
| Отдел статистики с архивом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 873 | Медицинский статистик | | | | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 874 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Кабинет предрейсового и послерейсового осмотра водителей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 875 | Фельдшер | | 3.2 | | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | да | нет |
| 876 | Медицинская сестра | | 3.2 | | | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | да | нет |
| Общий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 877 | Специалист по охране труда | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 878 | Делопроизводитель | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 879 | Системный администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 880 | Специалист по кадровому делопроизводству | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| Транспортный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 881 | Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта | | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 882 | Водитель автомобиля | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 3.2 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет |
| 883 | Водитель автомобиля | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 3.2 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет |
| 884 | Водитель автомобиля | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 3.2 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет |
| 885 | Водитель автомобиля | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 3.2 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет |
| 886 | Водитель автомобиля | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | | | 3.2 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет |
| Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 887 | Заведующий хозяйством | | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 888 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | |
| 889 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 890 | Кастелянша | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | | | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
 (должность) _____
 _____ (подпись)
 Горьковская Наталья Викторовна
 (ФИО)
 _____ (дата) 19.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
 (должность) _____
 _____ (подпись)
 Красса Татьяна Валерьевна
 (ФИО)
 _____ (дата) 19.01.2024

Специалист по кадровому делу
 (должность) _____
 _____ (подпись)
 Ершова Татьяна Викторовна
 (ФИО)
 _____ (дата) 19.01.2024

Старший фельдшер
 (должность) _____
 _____ (подпись)
 Бабин Александр Сергеевич
 (ФИО)
 _____ (дата) 19.01.2024

Председатель профсоюзного комитета
 (должность) _____
 _____ (подпись)
 Бирюкова Лiana Александровна
 (ФИО)
 _____ (дата) 19.01.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
 (№ в реестре экспертов) _____
 _____ (подпись)
 Русакова Юлия Владимировна
 (ФИО)
 _____ (дата) 14.12.2023